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HEJ ALLA,  

Vapenutredningen hamnade rejält snett 
i sina förslag och remisskritiken från 
oss inom jakt och skytte har varit tydlig. 
I söndags visade vi på vår gemensamma 
syn genom en debattartikel i Svenska 
Dagbladet, läs den här och Jakt och 
Jägare har skrivit om det här. Vi utgår 
från att regeringen tar vår 
gemensamma uppfattning på allvar och 
kommer med en proposition till 
Riksdagen som verkligen förenklar för 
jägare och skyttar under 2025. 
  
Efter att det i början av november blev möjligt att bli godkänd för att 
sälja vildsvinskött direkt till konsument har närmare 1300 jägare 
redan ansökt om att få göra det och ge möjlighet till fler att äta 
klimatsmart julskinka från vildsvin. 
Uppenbart har vildsvinen haft en hög 
tillväxt under 2024 vilket även syns i en 
tråkig ökning av antalet 
vildsvinsolyckor i trafiken till nära 
10 000 vildsvin hittills i år; läs mer här. 
  
Snart är det nytt år – och med det licensjakt på varg. Om än mycket 
låg tilldelning, så är det en viktig pusselbit i arbetet med att minska 
lidande för de som värst drabbats av varg. Försiktighetsprincipen 
både i att bestämma antal vargar samt extrem försiktighet i att 
närma sig 300 vargar genom jaktbeslut har resulterat i 86 % 
sannolikhet för att INTE komma ner till 300 vargar. Tidningen Land 
har i veckan gjort en viktig, men sorglig sammanställning över 
merparten av varghärjningarna 2024 – läs artikeln i bifogad fil. 
Ingen minskning i antalet angrepp jämfört med tidigare är. 
Jobbet med att jaga varg är svårt i mörker, kyla och osäker 
snötillgång samt risk att utsättas för angrepp från vargkramare. 
Dessa svårigheter kommer att övervinnas och jag är helt säker på att 
årets genomförande kommer att vara lika föredömligt som tidigare 
år. 
 
Vi går in i helgtider och nästa veckobrev kommer fredagen den 3/1, 
2025, och därmed blir detta brev årets sista. 
  
God Jul och Gott Nytt År till alla! / Solveig Larsson 
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